que el pago total de la obra se realizó previo a la conclusión de la obra, con lo que no se 
solventa lo observado. 

2023-D-14073-19-1256-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de San Juan de los Lagos, Jalisco aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 2,246,810.50 pesos (dos millones doscientos 
cuarenta y seis mil ochocientos diez pesos 50/100 M.N.), por concepto de incongruencias 
presentadas en la documentación relacionada con la fecha de terminación de los trabajos y 
la fecha del último pago de la obra relacionada con el contrato MCU-CAACS-180/2023. 

Montos por Aclarar